265 RO
BI
N
ET
S
ROBINETS &  ACCESSOIRES
ROBINETS 266
ROBINETS TON 268

taille pour un réglage simple.
 Robinet MINI Equerre raccord Multicouche
Exemple de commande: ART. MS M12-16 tube ø12-16
KIT Robinets MINI BLANCS
equerre
MS.. Mini Equerre
MD.. Mini Droite
ROBINET QUADRA CHROME
CACHE-TUBES pour raccords
Tube (10 cm) en acier inox brillant ø18 mm : enfiler
sur les tubes des raccords (ø 12, 14, 16mm) et
couper en deux sur mesure, en utilisant la rondelle
pour couvrir la découp
ø intérieur15 mm   Art. CA15  11,10€
ø intérieur16 mm   Art. CA16   11,10€
pour KIT robinets Art. CA18 12,40€
Tête ø 24 / 71,5 / H 57mm
ROBINET MINI BLANC EQUERRE
Robinet qui sert également de robinet de retour,
avec raccord, cône et rondelle de finition chromés.
KIT ROBINETS MINI BLANCS EQUERRE
nº2 Robinets MINI blancs standard
avec cônes, rondelles de finition et raccords
chromés (avec inserts multicouche ø16 et
cuivre ø12,14)
MINI BLANC EQUERRE KIT Robinets MINI BLANCS
equerre
ROBINET MINI BLANC EQUERRE
Le robinet MINI est fourni en
couleur blanc standard
(cône, raccord et rondelle en finition chromés)
ROBINET QUADRA COULEURROBINET MINI BLANC
Robinet à réglage simple qui sert également de
robinet de retour, avec cône, raccord et rondelle.
Le KIT comprend 2 vannes à réglage simple avec
cônes, rondelles cache-trou ø 48 et raccords multi-
couche ø16 et 4 insert cuivre ø12 e ø14
KIT RACCORDS nickel brossé pour paire de robinets
 Supplément Art. RN  30,50€
D
S
S
D
271
Art. QSM.. 80,70€
Art. QSR.. 78,30€
Art. QDM.. 85,70€
Art. QDR.. 83,40€
Art. QRM.. 80,70€
Art. QRR.. 78,30€
Art. QL..M.. 86,40€
Art. QL..R.. 84,00€
Art. QLX..M.. 121,00€
Art. QLX..R.. 118,60€ Art. KQL  191,20€
Art. KQD  190,00€
Art. KQS  180,10€
Art. KQR  180,10€
RO
BI
N
ET
S
ROBINET QUADRA EQUERRE
ROBINET QUADRA DROIT
ROBINET QUADRA INVERS
ROBINET QUADRA commande LATERALE
Indiquer toujours S ou D.
ROBINET QUADRA MIXTE ø1/2”pour Résistance
Robinet à réglage simple. Utilisable en couple avec
robinets equerres ou commande lateral.